

DU MARDI 5 AU DIMANCHE 17 AOÛT 2025*



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~4,94€~~
4,19€
SOIT L'UNITÉ :
2,10€

FETA AOP CARREFOUR EXTRA
200 g - 2,47€ Soit 12,35€ le kg. Les 2 : 4,19€.
Soit 10,48€ le kg. ORIGINE GRÈCE.



3+1 OFFERTE

3,50€

MOZZARELLA CASA AZZURRA
Lot de 3 x 125 g + 1 offerte soit 500 g.
Soit 7€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.



12,50€

HUILE D'OLIVE BIO
CARAPELLI
Classico, 1 l.



LE 2^{ÈME} À -30%

LES 2 ~~4,18€~~
3,55€
SOIT L'UNITÉ :
1,78€

BRIOCHE CARREFOUR CLASSIC
Nature aux œufs frais, x 12 soit 480 g - 2,09€.
Soit 4,36€ le kg. Les 2 : 3,55€ Soit 3,70€ le kg.
FABRIQUÉ EN UNION EUROPÉENNE.



LE 2^{ÈME} À -60%

LES 2 ~~3,78€~~
2,64€
SOIT L'UNITÉ :
1,32€

PÂTES BARILLA
Spaghetti N°5, Copellini n°1, Coquillettes et Penne.
1 kg : 1,89€. Les 2 : 2,64€. Soit 1,32€ le kg.



3,95€

CÔTES DE PROVENCE AOP
CHÂTEAU LA CASTILLE TE DEUM**
Rosé, 75 cl. Soit 5,27€ le litre.



**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Les produits ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande de notre clientèle. Si l'un d'eux était manquant, nous restons à votre disposition pour vous fournir dans les meilleurs délais le même produit ou un produit similaire, au prix promotionnel indiqué, à condition d'en faire la demande pendant la période de validité de la promotion. Ces promotions proposées par Supermarchés Match ne sont pas cumulables avec les bons de remise immédiate apposés directement sur les produits et ni même avec des coupons de réduction émanant du Fournisseur ou d'une société tierce.

Les offres communiquées dans ce dépliant ne sont pas disponibles dans les magasins de Calais (Place d'Armes), Gerardmer, Hayange, Lille (Montebello), Metz (Queleu), Niederbronn-les-Bains, Nancy (XXème corps), Vandoeuvre (Montet) et Wasselonne.

Ces offres concernent les magasins de :

08 : CHARLEVILLE-MÉZIÈRES **D** **D** • 59 : AUBERCHICOURT **D** **D** - BAVAY **D** **D** - CAMBRAI **D** **D** - CYSOING **D** **D** - DEÛLÉMONT **D** **D** - DOUAI (Rue Du Kiosque) **D** **D** - DUNKERQUE (Rosendael) **D** **D** - FOURNIES-EN-WEPPES **D** **D** - HALLUIN (Frunpark) **D** **D** - LAMBERSART (Avenue de Dunquerque) **D** **D** - LAINNOY **D** **D** - LOOS **D** **D** - MARCQ-EN-BAROEUL **D** **D** - MAUBEUGE **D** **D** - QUIÉVRECHAIN **D** **D** - RONCHIN **D** **D** - SAINT-AMAND **D** **D** - TOURCOING (Mercure) **D** **D** - VILLENEUVE D'ASCQ (Cousinerie) **D** **D** - VILLENEUVE D'ASCQ (Haute-Borne) **D** **D** - VILLENEUVE D'ASCQ (Le Sart) **D** **D** - WAMBRECHIES **D** **D** - WATTRELOS (Abattoir) **D** **D** • 60 : BEAUVAIS (Arcole) **D** **D** - CHAUMONT-EN-VEXIN **D** **D** • 62 : CALAIS (Boulevard Lafayette) **D** **D** • 80 : AMIENS (Gare - C. Cial) **D** **D** - DOULLENS **D** **D**

D Supermarchés Match ouverts le dimanche matin. **D** Supermarchés Match équipés d'un Drive. Rendez-vous vite sur www.supermarchesmatch.fr **C** Supermarchés Match équipés d'un Click&Collect. Rendez-vous vite sur www.supermarchesmatch.fr

Moyens de paiement acceptés en magasin :



POUR NOS PROMOTIONS, INFORMATIONS, HORAIRES ET EXCLUSIVITÉS :
SUPERMARCHESMATCH.FR

